

## 8.2.2025 One night with Patrizio Buanne & Diandra, Turku

Ilta baritoni/viihdyttäjä Patrizio Buannen ja Diandran seurassa.

Tätä glamouria, vauhtia ja hittikavalkadia ei ole ennen Suomessa koettu. Sen lupaavat maailmankuulu Napolilainen, "the Ambassador of the Italian Songbook", Patrizio Buanne ja supersuosittu Diandra konsertissamme. Saamme kokea jotain erityistä; romantiikan helmiä, tyylikkyyttä ja ohjelmiston loistokkuutta, "taivaallista" sanoi eräs aiemmin Patriziota kuulut. Patrizion World tour saa nyt jatkoa Suomessa.

Patrizio Buanne syntyi Wienissä Napolilaisten vanhempien perheeseen vuonna 1978. Jo lapsena hän matkusteli paljon kahden hienon historiallisen kaupungin Wienin ja Napolin välillä johtuen vanhempiensa ravintolaliiketoiminnasta. Otolliset olosuhteet muovasivat Patrizion kulttuuripersoonallisuutta; Välimeren pääkaupunki Napoli ja Euroopan sydän Wien, eivät voineet olla vaikuttamatta hänen monikulttuuriseen kehittymiseensä ja intohimoonsa kieliä kohtaan. Tämä osaltaan muokkasi hänet monipuoliseksi viihteen tulkiksi. Hänen lahjansa ja intohimonsa viihdyttää lauluillaan ilmenivät jo neljävuotiaana, muun muassa lukuisissa voitokkaissa kilpailuissa.

Chris Botti, Adele, Celine Dion, Julio Iglesias, Tom Jones ovat Patrizion esikuvia. Lukuisat maailmanhittit sulattavat varmuudella meidän suomalaistenkin sydämet; esimerkiksi L'italiano, "Gli occhi miei" (Help yourself), Smile, O Sole Mio. Ciao ciao bambina, You`re My World, Il Mondo, Parla Piu Piano, Surrender, Delilah, Amigos Para Siempre, Americano, Come Prima ja monet muut hienot teokset Patrizion modernilla otteella tulkitsemina nostavat tunnelman kattoon!

Tapahtuman hinta on 65,00 € sis. konserttilipun, väliaikakahvit ja meiltä läsnäolevan henkilön.

Nähdään Turun konserttitulon sisääntuloaulassa oikealla puolen klo 18.30, itse konsertti alkaa klo 19.00.

Ilmoittautumiset 1.12.2024 mennessä Elinalle joko sähköpostitse elina@ttc-charter.fi tai puhelimitse 0500 370 001

**TTC-Charter, Puistomäenkatu 53, 20810 Turku**

**Puh. 0500 370 000, info@ttc-charter.fi**

**www.ttc-charter.fi**

**www.facebook.com/ttccharter**

**www.instagram.com/ttccharter**

**Matkanjärjestäjän tunnus 1041/21/Mj**



**TTC** *Charter*